
Dobíjecí lithium - polymerový akumulátor

Upozornění: Bezdrátové PASCO senzory vyžadují Bluetooth 4 (Smart) připojení nebo Bluetooth 4 adaptér. 

Bluetooth je registrovaná ochraná známka Bluetooth SIG. © Copyright 2016 PASCO Scientifi c. Všechna práva vyhrazena.

Bezdrátové senzory PASCO Každý senzor může být bezdrátový
Naše nejnovější rozhraní, cenově dostupný 
AirLink, disponuje jedním PASPORT 
konektorem a je kompatibilní s kompletní 
řadou našich senzorů. Lze ho připojit jak 
pomocí USB, tak prostřednictvím Bluetooth®.

pasco.com/wireless

Smart Cart již získal 

mnoho ocenění, mimo 

jiné také prestižní GESS 

Innovative Product Award. 

Bezdrátové senzory PASCO 

Více se dozvíte na

pasco.com/SmartCart

+420 222 312 451
info@pasco.cz

Senzor teploty

Senzor pH

Senzor tlaku

Senzor síly a zrychlení

Patentováno

ME-1240 (červené)

ME-1241 (modré)

PASCO Wireless Smart Cart

Dokonalá výuková pomůcka 
do vaší fyzikální laboratoře. 
Vestavěná čidla měří v jeden 
okamžik sílu, polohu, rychlost i 
zrychlení. Se Smart Cart můžete 
studovat dynamiku jako nikdy 
před tím. Experimenty lze 
provádět na vozíčkové dráze 
i bez ní! Data jsou přenášena 
bezdrátově pomocí Bluetooth®. 
Nic dalšího nepotřebujete.

Nezbytná součást 
vaší laboratoře

3polohový píst

Vestavěný optický snímač 
pro měření polohy a rychlosti

USB dobíjecí 
konektor

Prostor pro závaží 
a veškeré příslušenství

Dorazy se 
suchými zipy

Vestavěný 3osý senzor 
zrychlení

Tlačítko
zapnutí

Vestavěný 
senzor síly
(±100 N)

Senzor napětí

Senzor proudu

Senzor osvětlení

Senzor vodivosti


